
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL SAULIAUS KATUOKOS SKYRIMO VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS 

ETIKOS KOMISIJOS NARIU 

 
2014 m. lapkričio 18 d. Nr. XII-1341 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdamas į 

Respublikos Prezidento 2014 m. spalio 22.d. dekretą Nr. 1K-106 „Dėl teikimo Lietuvos 

Respublikos Seimui skirti Saulių Katuoką Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 

nariu“, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Skirti Saulių KATUOKĄ Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos nariu. 

 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė 

 


